令和8年1月吉日

日本医科大学付属病院 薬剤部長 伊勢 雄也

日本医科大学付属病院薬剤師の募集について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度当院では、薬剤師（職員）を下記の通り募集することになりましたので、ここにご

案内申し上げます。

敬具

記

１． 職名・人員  薬剤師（正職員） 若干名

２． 採用日    令和8年4月予定（要相談）

３． 応募資格   次の条件に該当する者とします。

✓ 薬剤師免許を有する方

✓ 薬剤師レジデント修了またはそれ相当の職歴がある方

✓ 高度の医療を提供している機関で働く意欲のある方

４． 勤務時間    月曜日～金曜日 ８：３０～１７：００（実働７時間３０分）

土曜日          ８：３０～１６：００（実働６時間３０分）

※１ 担当部署により7：00からの時差勤務あり

※２ 交代制勤務有り  16：00～翌日9：00

５． 休日･休暇  ４週８休制(土曜日交代制)、日曜日、国民の祝日、創立記念日、夏季など

６． 給与等   令和7年４月入職者参考金額（薬学部6年制卒後にレジデント２年修了者の場合）

試用期間中      ２２７，７００円（※ 試用期間は３ヶ月間）

本採用後(月給制)   ２２７，８００円

＊基本給は職歴・経験年数に応じて算出

通勤手当、住宅手当、夜勤手当、時間外手当など

(全て本学の定める基準に該当する者に対して支給)

７． 保 険       健康保険、年金、雇用・労災保険の加入あり

８． 提出書類

（１）履歴書（写真貼付）一部（合否等連絡用のE-mailアドレスを必ず記載して下さい。）

（２）卒業証明書

（３）成績証明書 一部（大学院卒業の方は、大学院成績証明書も提出）

（４）薬剤師免許のコピー     ＊なお、合否にかかわらず提出書類は返却いたしません。

９． 送付先    〒113-8603  東京都文京区千駄木１－１－５

日本医科大学付属病院 薬剤部薬品情報室

１０． 採用選考

✓ 応募される前に、電話またはメールにて薬品情報室にご連絡ください。

✓ 応募書類をお送りいただいた方から、随時書類選考を行います。

✓ 書類選考の上、面接日時を個別に相談させていただきます。

✓ 定員になり次第、募集を締め切らせていただきます。

１１． 照会・連絡先   日本医科大学付属病院 薬剤部薬品情報室

TEL（０３）５８１４－６１３３、FAX（０３）５８１４－６５３６

E-mail：fuzoku-di@nms.ac.jp

  以上